



**SMLOUVA O DÍLO**  
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
SML – 45/1037/800/20/2016

**Čl. I**  
**SMLUVNÍ STRANY**

**OBJEDNATEL** : **Správa a údržba silnic Pardubického kraje**  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle Pr, vložce 162  
**se sídlem** : **Doubravice 98**  
: **533 53 Pardubice**

Zastoupený : Ing. Miroslav Němec – ředitel

Zástupci oprávnění jednat  
ve věcech smlouvy : Ing. Miroslav Němec – ředitel

Zástupci oprávnění jednat  
ve věcech technických

Bankovní spojení  
Číslo účtu  
IČO  
DIČ  
Telefon  
FAX  
e-mail

**ZHOTOVITEL** : **Zahrada Olomouc, s.r.o.**  
**se sídlem** : **Železniční 469/4, Olomouc 779 00**  
zapsána v OR KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 12463

Zastoupený  
Zástupci oprávnění jednat  
ve věcech smlouvy  
Zástupci oprávnění jednat  
ve věcech technických

Bankovní spojení  
Číslo účtu  
IČO  
DIČ  
Telefon  
Fax  
e-mail

## **Článek 2 Předmět plnění**

Předmětem smlouvy je zhotovení díla spočívající v dosadbě stromů při silnicích ve správě SÚS Pk v úsecích dle přílohy. Jedná se o dosadbu za poškozené dřeviny v úsecích kde probíhaly projekty z OPŽP: „Obnova krajinné a silniční vegetace v Pardubickém kraji“ (2.projekt). Výsadba je realizována v rámci udržitelnosti těchto projektů.

Bude provedena výsadba nových stromů v rozsahu dle cenové nabídky, která je nedílnou přílohou této smlouvy.

## **Článek 3 Čas plnění**

Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 31.12.2016:

## **Článek 4 Cena díla**

Cena za dílo dle této smlouvy byla stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem na základě cenové nabídky a činí

124 606,- Kč bez DPH, DPH 21% 26 167,26,- Kč, tj. **150 773,26 Kč včetně DPH** (slovy jednostopadesátisícsešmdesát tři Korun českých).

Tato smluvní cena je nepřekročitelná.

Cenu dohodnutou podle článku 4. této smlouvy lze překročit pouze na základě písemně odsouhlaseného dodatku této smlouvy podloženého případnými změnami řádným způsobem doloženými.

## **Článek 5 Základní smluvní vztahy**

Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané době a kvalitě dle projektové dokumentace. Podpisem smlouvy stvrzuje, že projektovou dokumentaci převzal a plně ji rozumí.

Objednatel do 3 dnů od uzavření této smlouvy předá zhotoviteli protokolárně místo prací k provádění díla. Toto místo prací je prosto všech práv třetích osob a překážek znemožňujících provádění díla.

Zhotovitel je povinen si zjistit a zabezpečit vedení podzemních a nadzemních sítí v prostoru provádění předmětu díla.

Obstarání záboru veřejných a jiných prostranství, omezení dočasným dopravním označením a dalších skutečností nutných k provádění prací při střetu s provozem na veřejných komunikacích je povinností zhotovitele. Zhotovitel bere na vědomí, že je při provádění prací povinen zabezpečit plynulost dopravy na veřejných komunikacích. Za plynulost dopravy, bezpečnost silničního provozu a náležitosti uložených zvláštním předpisem s tím spojených zhotovitel plně odpovídá. Veškeré náklady s tím spojené jsou obsaženy ve smluvní ceně a hradí je zhotovitel ze svého.

Veškerá veřejnoprávní rozhodnutí potřebná podle právních předpisů zabezpečuje a hradí zhotovitel.

Celé zařízení místa prováděných prací si vybuduje na svůj náklad zhotovitel. Cena zařízení místa prováděných prací je obsažena v dohodnuté ceně díla.

Zhotovitel se zavazuje na pracovišti zachovat čistotu a pořádek a odstranit na své náklady odpady, nečistoty vzniklé prováděním prací a to do dne předávání provedených prací.

Po uplynutí lhůty podle předchozího odstavce může zhotovitel ponechat na místech plnění předmětu této smlouvy pouze materiál odsouhlasený objednatelem.

Zhotovitel je povinen, po ukončení prací, místo plnění předmětu této smlouvy protokolárně předat objednateli ve stavu prostém jakýchkoli překážek.

Objednatel má právo provádět prohlídku a kontrolu provedených a prováděných prací prostřednictvím oprávněných osob. Jestliže zhotovitel, který byl k účasti na prohlídce a kontrole prací řádně vyzván, se k prohlídce bez závažných důvodů nedostaví, je povinen jako mimosmluvní cenu hradit objednateli náklady na marnou cestu a marný čas.

Zhotovitel provede řádné a odborné ošetření těch stromů, i jiných okolo stojících dřevin, které poškodil při provádění předmětu díla.

Zhotovitel je povinen vést od prvního dne od předání místa prací evidenci provedených prací s dohodnutými náležitostmi.

Bezpečnost práce a požární ochrana se řídí platnými bezpečnostními předpisy a ustanoveními této smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn zahájit práce po protokolárním předání místa prací a předmětu prací a zajištění všech podmínek uvedených v této smlouvě i jiných potřebných k provedení díla.

## **Článek 6 Dodání díla**

Dílo je dodáno jeho protokolárním předáním objednateli.

## **Článek 7 Záruka za dílo**

Na sadovnické úpravy je poskytnuta záruka 36 měsíců ode dne předání zhotovitelem objednateli.

Zhotovitel zodpovídá za vady vzniklé v důsledku prokazatelného nedodržení smluvně odsouhlasených technologií a prokazatelně nedostatečnou kvalitou výsadbového materiálu, dále zodpovídá za druhovou a odrůdovou skladbu vysazených rostlin a použitých osiv a za kvalitu použitých pomocných materiálů (kotvicí kůly apod.).

Zhotovitel zodpovídá za zdravotní stav dodávaných rostlin ke dni předání díla, u rizikových skupin rostlin na vyžádání objednatele prokáže původ těchto rostlin a dodá kopie příslušných certifikátů.

V případě projevení vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit vadu zdarma do 30 dnů od doručení reklamace, u rostlin a výsevů v nejbližším technologicky vhodném období.

Požadavek na případné plnění vyplývající ze záruky objednatel uplatní bez zbytečného odkladu ihned po zjištění vady díla, a to písemně, s přesnou specifikací reklamované části díla.

Záruka se nevztahuje

na škody způsobené třetími osobami, domácími i volně žijícími zvířaty včetně psů, živelnými pohromami, haváriemi, vandalismem, chorobami a živočišnými škůdci.

na škody způsobené skrytými vadami pozemku, tj. takovými vadami pozemku, které nebyly při provádění sadovnických úprav zřejmé a bez dalších doplňkových šetření snadno rozpoznatelné, zejména narušeným vodním režimem (zamokřením nebo naopak přílišnou vysychavostí pozemku nebo jeho části v závislosti na momentálním průběhu počasí), přítomností fyto toxických látek v půdě, nekvalitním podložím pod svrchní, obdělávanou vrstvou půdy apod.

na škody způsobené zanedbáním údržby nebo nevhodnou údržbou ze strany objednatele (nedostatečná nebo naopak neúměrně vysoká zálivka, nedostatečné odplevelování, poškození neodborným řezem, nesprávnou aplikací agrochemikálií a hnojiv apod.)

na škody na rostlinách, které objednatel během záruční doby přesadil.

Zhotovitel má právo namátkové kontroly provádění údržby po celou dobu trvání záruky, případné závady písemně ohlásí po jejich zjištění bez zbytečného odkladu objednateli. Opakované zjištění zanedbané nebo nevhodné údržby má za následek předčasné ukončení záruky.

### **Článek 8 Placení a fakturace**

Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny díla po provedení a protokolárním předání jednotlivých etap díla uvedených v článku 2 předmětu plnění.

Po protokolárním předání a převzetí díla je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu. Tato faktura je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den po odeslání. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Opravená nebo nově vyhotovená faktura je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

### **Článek 9 Smluvní pokuty**

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení s plněním díla ve výši 0,03 % za každý den prodlení z celkové ceny díla. Pro případ prodlení úhrady faktury je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli smluvní pokutu ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.

V případě, že zhotovitel neprodleně neodstraní vady díla dle čl. 7. odst. 1, které budou uvedeny v předávacím protokolu, sjednává se smluvní pokuta ve výši 1.000,-- Kč za každou neodstraněnou vadu.


### **Článek 10 Závěrečná ujednání**

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva.

Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy a na důkaz své svobodné a vážné vůle připojují odpovědní zástupci smluvních stran svoje vlastnoruční podpisy.

V Pardubicích dne 14. 11. 2016

  
Ing. Miroslav Nemeč  
ředitel SÚS PK  
objednatel

  
Zahrada Olomouc, s.r.o.  
zhotovitel



**Správa a údržba slánc  
Pardubického kraje**  
Doubravice 98  
533 53 Pardubice  
IČ: 00085031  
DIČ: CZ00085031

42

ZAHRADA Olomouc s.r.o.  
Železniční 469/4, 779 00 Olomouc  
IČ: 48 39 50 13

Příloha ke smlouvě o dílo č.: SML – 45/1037/800/20/2016

**Cenová nabídka na výsadbu dřevin, poškozených v úsecích, na kterých probíhaly projekty z OPŽP**

*Obnova krajinné a silniční vegetace v Pardubickém kraji (2.projekt)*

**Nabídku zpracoval:**

Zahrada Olomouc, s.r.o.  
Železniční 469/4  
779 00 Olomouc

IČ: 48395013  
DIČ: CZ48395013

e-mail [redacted]  
tel. [redacted]

## Náhrada za poškozené a odcizené dřeviny - cestmistrovství Přelouč

III/32710, III/32714 HRANICE KRAJE – SELMICE, úsek Labské Chrčice - Selmice

### odcizeny 3 ks třešní

Výsadba stromů ovocných					
823-1					
183 10-1115	hl. jamek bez vým. půdy, objem do 0,4 m <sup>3</sup> , rov.n.sv.do 1:5	ks	3	215,00	645,00
184 20-1111	výsadba dř.bez balu, vč. 1x zalití	ks	3	110,00	330,00
R-položka	promísení půdního kondicionéru do půdy ve výs.jamce	ks	3	20,00	60,00
S1	půdní kondicionér (Agrisorb, Terracottem) 0,3 kg/ks	kg	0,9	570,00	513,00
R-položka	řez stromu při výsadbě	ks	3	42,00	126,00
184 21-5113	ukotvení dřeviny jedním kulem, délka kůlu do 3m	ks	3	34,00	102,00
S2	kotvicí materiál (1 kůl tl. min. 8 cm,úvazek)	sada	3	120,00	360,00
184 91-1421	mulčování,tl.vrstvy 10 cm, v rov. (1 m <sup>2</sup> /ks)	m <sup>2</sup>	3	23,50	70,50
S3	mulčovací kůra nebo štěpka	m <sup>3</sup>	0,3	755,00	226,50
R-položka	ochrana proti okusu chráničem z pletiva	ks	3	40,00	120,00
R-položka	doprava, reže	komplet			3 000,00
Výsadbový materiál					
1	třešeň vysokokmen	ks	3	700,00	2 100,00
		ks	3		
<b>mezisoučet</b>					<b>7 653,00</b>

III/32722 ÚJEZD U PŘELOUČE – STRAŠOV, úsek Újezd u Přelouče - Strašov

### zničen 1 ks javor (patrně autonehoda, viník neznámý )

Výsadba stromů alejových					
823-1					
R-položka	odstranění zbytků poškozených stromů	ks	1	150,00	150,00
183 10-1115	hl. jamek bez vým. půdy, objem do 0,4 m <sup>3</sup> , rov.n.sv.do 1:5	ks	1	215,00	215,00
184 10-2114	výsadba dř.s balem, pr.balu do 50 cm, v rov., vč. 1x zalití	ks	1	190,00	190,00
R-položka	promísení půdního kondicionéru do půdy ve výs.jamce	ks	1	15,00	15,00
S1	půdní kondicionér (Agrisorb, Terracottem) 0,3 kg/ks	kg	0,3	570,00	171,00
R-položka	řez stromu při výsadbě	ks	1	45,00	45,00
184 21-5133	ukotvení dřeviny třemi kůly, délka kůlů do 3m	ks	1	190,00	190,00
S2	kotvicí materiál (3 kůly tl. min. 8 cm, 3 příčníky, úvazek)	sada	1	350,00	350,00
184 91-1421	mulčování,tl.vrstvy 10 cm, v rov. (1 m <sup>2</sup> /ks)	m <sup>2</sup>	1	23,50	23,50
S3	mulčovací kůra nebo štěpka	m <sup>3</sup>	0,1	755,00	75,50
R-položka	ochrana proti okusu chráničem z pletiva	ks	1	40,00	40,00
R-položka	doprava, reže	komplet v rámci úseku L.CH. - Selmice			
Výsadbový materiál					
1	Acer platanoides 12-14	ks	1	1 870,00	1 870,00
		ks	1		
<b>mezisoučet</b>					<b>3 335,00</b>

III/32722 ÚJEZD U PŘELOUČE – STRAŠOV, úsek Strašov - kraj lesa (směr Břehy)

### poškozena 1 ks jabloň

Výsadba stromů ovocných					
823-1					
R-položka	odstranění zbytků poškozených stromů	ks	1	50,00	50,00
183 10-1115	hl. jamek bez vým. půdy, objem do 0,4 m <sup>3</sup> , rov.n.sv.do 1:5	ks	1	215,00	215,00
184 20-1111	výsadba dř.bez balu, vč. 1x zalití	ks	1	110,00	110,00
R-položka	promísení půdního kondicionéru do půdy ve výs.jamce	ks	1	20,00	20,00
S1	půdní kondicionér (Agrisorb, Terracottem) 0,3 kg/ks	kg	0,3	570,00	171,00
R-položka	řez stromu při výsadbě	ks	1	42,00	42,00
184 21-5113	ukotvení dřeviny jedním kulem, délka kůlu do 3m	ks	1	34,00	34,00
S2	kotvicí materiál (1 kůl tl. min. 8 cm,úvazek)	sada	1	120,00	120,00
184 91-1421	mulčování,tl.vrstvy 10 cm, v rov. (1 m <sup>2</sup> /ks)	m <sup>2</sup>	1	23,50	23,50
S3	mulčovací kůra nebo štěpka	m <sup>3</sup>	0,1	755,00	75,50
R-položka	ochrana proti okusu chráničem z pletiva	ks	1	40,00	40,00

R-položka	doprava, reže	komplet v rámci úseku L.CH. - Selmice			
<b>Výsadbový materiál</b>					
1	jabloň	ks	1	700,00	700,00
		ks	1		
<b>mezisoučet</b>					<b>1 601,00</b>

### III/32727, III/32725 STRAŠOV -VÁPNO - PŘEPYCHY úsek Vápno - Strašov

odcizeny 2 ks třešni

<b>Výsadba stromů ovocných</b>					
823-1					
183 10-1115	hl. jamek bez vým. půdy, objem do 0,4 m3, rov.n.sv.do 1:5	ks	2	215,00	430,00
184 20-1111	výsadba dř.bez balu, vč. 1x zalití	ks	2	110,00	220,00
R-položka	promísení půdního kondicionéru do půdy ve výs.jamce	ks	2	20,00	40,00
S1	půdní kondicionér (Agrisorb, Terracottem) 0,3 kg/ks	kg	0,6	570,00	342,00
R-položka	řez stromu při výsadbě	ks	2	42,00	84,00
184 21-5113	ukotvení dřeviny jedním kůlem, délka kůlu do 3m	ks	2	34,00	68,00
S2	kotvicí materiál (1 kůl tl. min. 8 cm,úvazek)	sada	2	120,00	240,00
184 91-1421	mulčování,tl.vrstvy 10 cm, v rov. (1 m2/ks)	m2	2	23,50	47,00
S3	mulčovací kůra nebo štěpka	m3	0,2	755,00	151,00
R-položka	ochrana proti okusu chráničem z pletiva	ks	2	40,00	80,00
R-položka	doprava, reže	komplet v rámci úseku L.CH. - Selmice			
<b>Výsadbový materiál</b>					
1	třešeň vysokokmen	ks	2	700,00	1 400,00
		ks	2		
<b>mezisoučet</b>					<b>3 102,00</b>

### III/32713 ÚJEZD U PŘELOUČE – KOMÁROV

poškozena 1 ks lípa

<b>Výsadba stromů alejových</b>					
823-1					
R-položka	odstranění zbytků poškozených stromů	ks	1	150,00	150,00
183 10-1115	hl. jamek bez vým. půdy, objem do 0,4 m3, rov.n.sv.do 1:5	ks	1	215,00	215,00
184 10-2114	výsadba dř.s balem, pr.balu do 50 cm, v rov., vč. 1x zalití	ks	1	190,00	190,00
R-položka	promísení půdního kondicionéru do půdy ve výs.jamce	ks	1	15,00	15,00
S1	půdní kondicionér (Agrisorb, Terracottem) 0,3 kg/ks	kg	0,3	570,00	171,00
R-položka	řez stromu při výsadbě	ks	1	45,00	45,00
184 21-5133	ukotvení dřeviny třemi kůly, délka kůlů do 3m	ks	1	190,00	190,00
S2	kotvicí materiál (3 kůly tl. min. 8 cm, 3 příčnky, úvazek)	sada	1	350,00	350,00
184 91-1421	mulčování,tl.vrstvy 10 cm, v rov. (1 m2/ks)	m2	1	23,50	23,50
S3	mulčovací kůra nebo štěpka	m3	0,1	755,00	75,50
R-položka	ochrana proti okusu chráničem z pletiva	ks	1	40,00	40,00
R-položka	doprava, reže	komplet v rámci úseku L.CH. - Selmice			
<b>Výsadbový materiál</b>					
1	Tilia platyphyllos 12-14	ks	1	1 870,00	1 870,00
		ks	1		
<b>mezisoučet</b>					<b>3 335,00</b>

### CELKEM ZA CESTMISTROVSTVÍ

Náhrada za poškozené a odcizené dřeviny bez DPH	19 026,00
DPH 21 %	3 995,46
<b>Celkem vč. DPH</b>	<b>23 021,46</b>

Obnova krajinné a silniční vegetace v Pardubickém kraji, č. projektu 09029456

## Náhrada za poškozené a odcizené dřeviny - cestmistrovství Hlinsko

II/344 HLINSKO-TRHOVÁ KAMENICE

zničena 1 ks lípa

Výsadba stromů alejových					
823-1					
R-položka	odstranění zbytků poškozených stromů	ks	1	150,00	150,00
183 10-1115	hl. jamek bez vým. půdy, objem do 0,4 m <sup>3</sup> , rov.n.sv.do 1:5	ks	1	215,00	215,00
184 10-2114	výsadba dř.s balem, pr.balu do 50 cm, v rov., vč. 1x zaliti	ks	1	190,00	190,00
R-položka	promísení půdního kondicionéru do půdy ve výs.jamce	ks	1	15,00	15,00
S1	půdní kondicionér (Agrisorb, Terracottem) 0,3 kg/ks	kg	0,3	570,00	171,00
R-položka	řez stromu při výsadbě	ks	1	45,00	45,00
184 21-5133	ukotvení dřeviny třemi kůly, délka kůlů do 3m	ks	1	190,00	190,00
S2	kotvicí materiál (3 kůly tl. min. 8 cm, 3 příčníky, úvazek)	sada	1	350,00	350,00
184 91-1421	mulčování,tl.vrstvy 10 cm, v rov. (1 m <sup>2</sup> /ks)	m <sup>2</sup>	1	23,50	23,50
S3	mulčovací kůra nebo štěpka	m <sup>3</sup>	0,1	755,00	75,50
R-položka	ochrana proti okusu chráničem z pletiva	ks	1	40,00	40,00
R-položka	doprava, režie	komplet			2 000,00
<b>Výsadbový materiál</b>					
1	Tilia platyphyllos 12-14	ks	1	1 870,00	1 870,00
		ks	1		
<b>mezisoučet</b>					<b>5 335,00</b>

### CELKEM ZA CESTMISTROVSTVÍ

Náhrada za poškozené a odcizené dřeviny bez DPH	5 335,00
DPH 21 %	1 120,35
<b>Celkem vč. DPH</b>	<b>6 455,35</b>



Obnova krajinné a silniční vegetace v Pardubickém kraji, č. projektu 09029456

## Náhrada za poškozené a odcizené dřeviny - cestmistrovství Moravská Třebová

### III/366 JEVÍČKO - CHORNICE

zničena 1 ks lípa (patrně autonehoda, viník neznámý)

Výsadba stromů alejových					
823-1					
R-položka	odstranění zbytků poškozených stromů	ks	1	150,00	150,00
183 10-1115	hl. jamek bez vým. půdy, objem do 0,4 m <sup>3</sup> , rov.n.sv.do 1:5	ks	1	215,00	215,00
184 10-2114	výsadba dř.s balem, pr.balu do 50 cm, v rov., vč. 1x zalití	ks	1	190,00	190,00
R-položka	promísení půdního kondicionéru do půdy ve výs.jamce	ks	1	15,00	15,00
S1	půdní kondicionér (Agrisorb, Terracottem) 0,3 kg/ks	kg	0,3	570,00	171,00
R-položka	řez stromu při výsadbě	ks	1	45,00	45,00
184 21-5133	ukotvení dřeviny třemi kůly, délka kůlů do 3m	ks	1	190,00	190,00
S2	kotvící materiál (3 kůly tl. min. 8 cm, 3 příčnický, úvazek)	sada	1	350,00	350,00
184 91-1421	mulčování,tl.vrstvy 10 cm, v rov. (1 m <sup>2</sup> /ks)	m <sup>2</sup>	1	23,50	23,50
S3	mulčovací kůra nebo štěpka	m <sup>3</sup>	0,1	755,00	75,50
R-položka	ochrana proti okusu chráničem z pletiva	ks	1	40,00	40,00
R-položka	doprava, reže	komplet			2 000,00
<b>Výsadbový materiál</b>					
1	Tilia platyphyllos 12-14	ks	1	1 870,00	1 870,00
		ks	1		
<b>mezisoučet</b>					<b>5 335,00</b>

### II/371 ROZSTÁNÍ - LINHARTICE

zničeny 2 ks javor babyka a 1 bříza (patrně autonehoda, viník neznámý)

Výsadba stromů alejových					
823-1					
R-položka	odstranění zbytků poškozených stromů	ks	3	150,00	450,00
183 10-1115	hl. jamek bez vým. půdy, objem do 0,4 m <sup>3</sup> , rov.n.sv.do 1:5	ks	3	215,00	645,00
184 10-2114	výsadba dř.s balem, pr.balu do 50 cm, v rov., vč. 1x zalití	ks	3	190,00	570,00
R-položka	promísení půdního kondicionéru do půdy ve výs.jamce	ks	3	15,00	45,00
S1	půdní kondicionér (Agrisorb, Terracottem) 0,3 kg/ks	kg	0,9	570,00	513,00
R-položka	řez stromu při výsadbě	ks	3	45,00	135,00
184 21-5133	ukotvení dřeviny třemi kůly, délka kůlů do 3m	ks	3	190,00	570,00
S2	kotvící materiál (3 kůly tl. min. 8 cm, 3 příčnický, úvazek)	sada	3	350,00	1 050,00
184 91-1421	mulčování,tl.vrstvy 10 cm, v rov. (1 m <sup>2</sup> /ks)	m <sup>2</sup>	3	23,50	70,50
S3	mulčovací kůra nebo štěpka	m <sup>3</sup>	0,3	755,00	226,50
R-položka	ochrana proti okusu chráničem z pletiva	ks	2	40,00	80,00
R-položka	doprava, reže	komplet			2 000,00
<b>Výsadbový materiál</b>					
1	Acer campestre 12-14	ks	2	1 910,00	3 820,00
2	Betula pendula 12-14	ks	1	1 870,00	1 870,00
		ks	3		
<b>mezisoučet</b>					<b>12 045,00</b>

### CELKEM ZA CESTMISTROVSTVÍ

Náhrada za poškozené a odcizené dřeviny bez DPH

17 380,00

DPH 21 %

3 649,80

**Celkem vč. DPH**

**21 029,80**

Obnova krajinné a silniční vegetace v Pardubickém kraji, č. projektu 09029456

## Náhrada za poškozené a odcizené dřeviny - cestmistrovství Třemošnice

III/343 HORNÍ BRADLO - HRANICE KRAJE

poškozeno 27 ks bříz

Výsadba stromů alejových					
823-1					
R-položka	odstranění zbytků poškozených stromů	ks	27	150,00	4 050,00
183 10-1115	hl. jamek bez vým. půdy, objem do 0,4 m <sup>3</sup> , rov.n.sv.do 1:5	ks	27	215,00	5 805,00
184 10-2114	výsadba dř.s balem, pr.balu do 50 cm, v rov., vč. 1x zalití	ks	27	190,00	5 130,00
R-položka	promísení půdního kondicionéru do půdy ve výs.jamce	ks	27	15,00	405,00
S1	půdní kondicionér (Agrisorb, Terracottem) 0,3 kg/ks	kg	8,1	570,00	4 617,00
R-položka	řez stromu při výsadbě	ks	27	45,00	1 215,00
184 21-5133	ukotvení dřeviny třemi kůly, délka kůlů do 3m	ks	27	190,00	5 130,00
S2	kotvicí materiál (3 kůly tl. min. 8 cm, 3 příčnky, úvazek)	sada	27	350,00	9 450,00
184 91-1421	mulčování,tl.vrstvy 10 cm, v rov. (1 m <sup>2</sup> /ks)	m <sup>2</sup>	27	23,50	634,50
S3	mulčovací kůra nebo štěpka	m <sup>3</sup>	2,7	755,00	2 038,50
R-položka	ochrana proti okusu chráničem z pletiva	ks	27	40,00	1 080,00
R-položka	doprava, reže	komplet			2 000,00
<b>Výsadbový materiál</b>					
1	Betula pendula 10-12	ks	27	1 530,00	41 310,00
		ks	27		
<b>mezisoučet</b>					<b>82 865,00</b>

### CELKEM ZA CESTMISTROVSTVÍ

Náhrada za poškozené a odcizené dřeviny bez DPH	82 865,00
DPH 21 %	17 401,65
<b>Celkem vč. DPH</b>	<b>100 266,65</b>

**Rekapitulace**

	bez DPH	DPH	celkem
Přelouč	19 026,00	3 995,46	23 021,46
Hlinsko	5 335,00	1 120,35	6 455,35
Moravská Třebová	17 380,00	3 649,80	21 029,80
Třemošnice	82 865,00	17 401,65	100 266,65

celkem	124 606,00	26 167,26	150 773,26
--------	------------	-----------	------------

**kontrolní součet - kusy**

	alejové	ovocné
Přelouč	2	6
Hlinsko	1	
M. Třebová	4	
Třemošnice	27	
	<hr/> 34	<hr/> 6

ZAHRADA Olomouc s.r.o.  
Železniční 469/4, 779 00 OLC: ...  
IČ: 48 20 50 30

[redacted]  
[redacted]  
[redacted]  
Ing. Miroslav Němec  
ředitel SÚS PK  
objednavatel

(1) [redacted]  
[redacted]  
[redacted]  
Zahrada Olomouc, s.r.o.  
Zhotovitel



**Správa a údržba silnic  
Pardubického kraje**  
Doubravice 98  
533 53 Pardubice  
IČ: 00085031  
DIČ: CZ00085031

42